Протокол
оценки и сопоставлении заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения                    2-х договоров на ведение строительного контроля при проведении работ по капитальному ремонту многоквартирных домов по адресам: ул. Ольштынская, д. 30-42 (ремонт фасада с утеплением, подвала, подъезда – договор №1); ул. Мебельная, д. 7-21, проспект Калинина, д. 85-89 (ремонт фасада без утепления, подвала, систем холодного водоснабжения, водоотведения, электроснабжения – договор №2)
МКУ городского округа «Город Калининград» «Капитальный Ремонт Многоквартирных Домов»
(место проведения вскрытия конвертов)                                
10.07.2019 года

(дата)
Состав конкурсной комиссии:
Председатель комиссии: Д.Ю. Кислый, директор ООО «МУП РСУ 24»;
Зам. председателя комиссии: Ю.Г. Поломошнов, заместитель. директора МКУ «КР МКД»;

Ответственный секретарь комиссии: Е.В. Ищенко, ведущий инженер отдела контроля                   МКУ «КР МКД»;
Члены комиссии:

Я.В. Герговский – главный специалист отдела жилищных программ комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград»;

Г.Н. Рябкова – начальник отдела контроля МКУ «КР МКД»;

Т.Ю. Дощук – начальник сметного отдела МКУ «КР МКД»;

Н.Н. Беляков – начальник комплексного проектного отдела МКУ «КР МКД»;

О.И. Петрова – начальник юридического отдела МКУ «КР МКД».

Н.В. Черникова – главный бухгалтер, начальник финансового отдела МКУ «КР МКД»;

На процедуру оценки и сопоставления конкурсных заявок поступили заявки следующих участников конкурса: 

ООО «АЛЬПСТРОЙ», г. Калининград, ул. Лейтенанта Яналова, д. 42, оф. №4

ООО «ВЕЛЕС-Регион», г. Калининград, ул. Автомобильная, д. 15, п. 5, кв. 22
(наименование участника конкурса)

Оценка заявок проведена конкурсной комиссией по критериям, установленным пунктом 6 конкурсной документации.

Результаты оценки заявок по критериям "Цена договора" и "Срок выполнения работ" и "Квалификация" отражены в Приложении к настоящему протоколу. 

Конкурсная комиссия произвела суммирование результатов оценки заявок. 

По результатам оценки и сопоставления заявок, представленным заявкам присвоены следующие номера: 

1. ООО «ВЕЛЕС-Регион»

2. ООО «АЛЬПСТРОЙ»

Победителем конкурса признана организация: 
ООО «ВЕЛЕС-Регион» 

(наименование организации)

Организатору конкурса поручается:

в пятидневный срок с дня подписания настоящего протокола осуществить возврат обеспечения конкурсной заявки участникам, за исключением участников, заявкам которых присвоены 1 и 2 номера. 

Председатель конкурсной комиссии: 
_________________________________ Д.Ю. Кислый
Заместитель председателя комиссии:
_____________________________ Ю.Г. Поломошнов

Члены конкурсной комиссии:

_______________________________ Я.В. Герговский __________________________________Г. Н. Рябкова

__________________________________ Т.Ю. Дощук

_________________________________  Н.Н. Беляков

_______________________________  Н.В. Черникова
_________________________________  О.И. Петрова
__________________________________ Е.В. Ищенко

Оценка заявок по критериям и подкритериям
ул. Ольштынская, д. 30-42 (ремонт фасада с утеплением, подвала, подъезда – договор №1)
	№ п/п
	Наименование участника
	Дата и время регистрации заявки 


	Критерий

"цена договора"
	Критерий "квалификация" 


	ИТОГО

	
	
	
	
	подкритерии 


	балл 


	

	
	
	
	без льготы, 

рублей 
	с льготой, рублей
	балл 
	Опыт работы 


	штрафной балл 


	квалификация персонала 


	штрафной балл 


	соблюдение техники безопасности 


	штрафной балл 


	проигранные арбитражные дела 
	штрафной балл 


	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	
	10
	
	11
	
	12
	
	13
	14

	1
	ООО «АЛЬПСТРОЙ»
	08.07.19,                     09 ч.00 мин
	220 000
	
	55
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	75

	2
	ООО «ВЕЛЕС-Регион»
	08.07.19,                     09 ч.18 мин
	196 000
	
	60
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	80


Председатель конкурсной комиссии: 
_________________________________ Д.Ю. Кислый
Заместитель председателя комиссии:
_____________________________ Ю.Г. Поломошнов

Члены конкурсной комиссии:

_______________________________ Я.В. Герговский 

__________________________________Г. Н. Рябкова

__________________________________ Т.Ю. Дощук

_________________________________  Н.Н. Беляков

_______________________________  Н.В. Черникова
_________________________________  О.И. Петрова
__________________________________ Е.В. Ищенко
Оценка заявок по критериям и подкритериям

ул. Мебельная, д. 7-21, проспект Калинина, д. 85-89 (ремонт фасада без утепления, подвала, систем холодного водоснабжения, водоотведения, электроснабжения – договор №2)
	№ п/п
	Наименование участника
	Дата и время регистрации заявки 


	Критерий

"цена договора"
	Критерий "квалификация" 


	ИТОГО

	
	
	
	
	подкритерии 


	балл 


	

	
	
	
	без льготы, 

рублей 
	с льготой, рублей
	балл 
	Опыт работы 


	штрафной балл 


	квалификация персонала 


	штрафной балл 


	соблюдение техники безопасности 


	штрафной балл 


	проигранные арбитражные дела 
	штрафной балл 


	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	
	10
	
	11
	
	12
	
	13
	14

	1
	ООО «АЛЬПСТРОЙ»
	08.07.19,                     09 ч.00 мин
	250 000
	
	55
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	75

	2
	ООО «ВЕЛЕС-Регион»
	08.07.19,                     09 ч.18 мин
	228 000
	
	60
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	80


Председатель конкурсной комиссии: 
_________________________________ Д.Ю. Кислый
Заместитель председателя комиссии:
_____________________________ Ю.Г. Поломошнов

Члены конкурсной комиссии:

_______________________________ Я.В. Герговский 

__________________________________Г. Н. Рябкова

__________________________________ Т.Ю. Дощук

_________________________________  Н.Н. Беляков

_______________________________  Н.В. Черникова
_________________________________  О.И. Петрова
__________________________________ Е.В. Ищенко
